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LATEN PELTO-OJAKAUHA 550L S60
10-13TON

V-ojakauha 10-13ton koneisiin. Oikea kauha pelto- ja tieojien
tekoon. Huulilevy 25x300mm, sivuterat ja pohjan juoksut
HARDOXia. Ylaleveys 205cm, korkeus kynnen karjesta
ylaorren paalle 128cm. Toimitus myaos
Kiitolinjalla/Kaukokiidolla.

Katso lisatietoja

. 0400 368 183 Kaikki hinnat alv 0 %
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LATEN PELTO-OJAKAUHA 550L S60

Ylaleveys mm:
Huulileveys mm:
Korkeus mm:
Syvyys mm:
Vuosimalli:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Tilavuusluokka:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

S, 0400 368 183

10-13TON

TEKNISET TIEDOT

2050
300
1200
1100
2026
S60

1412

KV15+ S-60 Hx

550L kg

10 - 13 ton

160x205x140cm | 4.6 m3

415kg
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